
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 3/2022

OGGETTO:  Affidamento  servizio  di  assistenza  software  per  contabilità
analitica,  contabilità  industriale,  fatturazione  elettronica  e  registratori  di
cassa delle Farmacie Comunali - Affidamento anno 2022.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Visti  i software in uso alla S.G.S. srlu relativamente alla fatturazione elettronica in
vigore e alla contabilità sia analitica che industriale;

Visti i registratori di cassa in dotazione alle 3 Farmacie Comunali;

Considerato che sia i  software che i  registratori  di  cassa di  cui  sopra sono stati
acquistati dalla soc. Centro Ufficio Plus srl, Via San Francesco 19 a Piombino (LI) - P.I.
01609170491, e  che tali  software e registratori necessitano di assistenza da parte
della ditta fornitrice;

Viste 

la  Determina  n.  19/2019  del  16/04/2019  con  la  quale  si  è  affidato  tramite  la
piattaforma regionale denominata START alla società Centro Ufficio Plus srl, Via San
Francesco 19 a Piombino (LI) - P.I. 01609170491, il servizio di assistenza descritto in
premessa per l'anno 2019 per un importo massimo di 10.000,00 €/anno, IVA esclusa,
prolungato all’anno 2020 con Determina n. 8/2020 del 15/01/2020;

la Determina n. 72/2020 del 24/11/2020 con la quale si è affidato per l’anno 2021 alla
Soc. Centro Ufficio Plus srl il servizio di fornitura e assistenza di cui all'oggetto della
presente determina;

Considerato che anche per  l'anno 2022 la società necessiterà del  servizio di  cui
all'oggetto della presente determina;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Visto e valutato  il  preventivo di spesa ricevuto in data 13/01/2022 dalla Società
Centro Ufficio Plus srl per l’assistenza software relativa ai seguenti programmi:

- Canone Adhoc Relotution Modulo Conatabilità € 846,66;
- Canone Adhoc Relotution Modulo Magazzino e Vendite € 252,50;
- Canone Adhoc Relotution Modulo Conatabilità Analitica € 456,92;
- Canone Adhoc Relotution Modulo Conatabilità Assistita € 187,37;
- Firma Digitale € 150,30;
- Invio e Ricezione Fatture Elettroniche n. 2500 documenti € 1.002,00;
- Conservazione Ditale 250 MB;

Tenuto conto di quanto stabilito dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti
Pubblici”;

Considerato il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  srlu  approvato  con
Determina  di S.G.S. srlu  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina  di
S.G.S. srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

Acquisito il CIG ZEE34DC941;

Considerato quanto sopra

DETERMINA

di affidare per l’anno 2022 alla Soc. Centro Ufficio Plus srl, Via San Francesco n. 19 a
Piombino (LI) - P.I. 01609170491, il servizio di fornitura e assistenza di cui all'oggetto
della presente determina, come da preventivo ricevuto in data 13/01/2022,  per un
importo di € 3.314,00/anno (Iva esclusa). 

Piombino lì 19/01/2022
Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


